ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 16.07.2013 года № 1367
Об отмене постановления

администрации Карталинского

муниципального района

от 27.06.2013 года № 1237

Во исполнение  постановления Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 14.06.2013 года № 18/1                 «О признании недействующими некоторых постановлений»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Карталинского муниципального района от 27.06.2013 года № 1237 «Об утверждении тарифов и нормативов потребления коммунальных услуг на территории Карталинского муниципального района».

2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев